





3. KouTtpons 3a HCHOJIHEHHWEM HACTOSIEr0 IOCTAHOBJICHUS
BO3JIOXKHUTH Ha HU.0. npejcesaarens Komurera no ynpasjieHHIO HMYIIECTBOM
ropojckoro okpyra «Kotmac» C.1O. Xrunesy.
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NpeanpusaTHI 1
YUpexJIeHHI,
YBEITHUCHHE
ycraBHOro (poHzma
MYHHIHITAIBHBIX
[peAnpHUsTHIA,
[IpH BaTHU3aL KU
MYHHUIHITATEHBIX
pEeAIPUATHI

UTOTI'O

40 430,5

8 780,5

18 150,0

6 750,0

6 750,0







